

**Wykonawcy  
ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 roku – Praw zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Z 2010 r. Nr 112, poz. 759) przekazujemy odpowiedzi na zadane Zamawiającemu pytania dotyczące postępowania pod nazwą:

**„Budowa placu zabaw w Nietuszkowie”**

Pytania i odpowiedzi:

- Pytanie:** Czy Zamawiający wprowadzi autopoprawkę do SIWZ nakazującą dołączenie do dokumentacji przetargowej aktualnych certyfikatów bezpieczeństwa dla urządzeń zabawowych, deklaracji zgodności (dla elementów małej architektury) wydanych w oparciu wyłącznie o aktualne obowiązujące normy bezpieczeństwa PN-EN 1176:2008, EN-PN 1177:2008, PN-EN 1176:2009, EN-PN 1177:2009? - pozwoli to ograniczenie uczestnictwa w przetargu podmiotom gospodarczym oferującym urządzenia niskiej jakości mogące stanowić zagrożenie bezpieczeństwa przyszłych użytkowników (nieaktualne, niezgodne z normą certyfikaty, niewłaściwe deklaracje zgodności).

**Odpowiedz:** Zgodnie z punktem VI ppkt 3.5 SIWZ dokumenty takie jak atesty (na wytrzymałość bezpieczeństwa) czy deklaracje zgodności będą wymagane przed podpisaniem umowy. Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia autopoprawki w tym aspekcie.
- Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie karuzeli krzyżowej czterostanowiskowej wykonanej ze stali malowanej proszkowo?

**Odpowiedz:** Tak, zamawiający dopuszcza zastosowanie karuzeli krzyżowej czterostanowiskowej wykonanej ze stali malowanej proszkowo.
- Pytanie:** Czy Zamawiający może określić jaki jest kształt oraz wymiary placu zabaw? - pozwoli to na wykonanie wizualizacji i takie rozmieszczenie urządzeń aby nie naruszać zasad bezpieczeństwa jakie określa norma?

**Odpowiedz:** Planowany plac zabaw jest w kształcie prostokąta o wymiarach: 36,65 m na 24,09 m.
- Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie piaskownicy z bali 3 x 3 m z siedzeniami w każdym narożniku?

**Odpowiedz:** Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie piaskownicy z bali 3 x 3 m z siedzeniami w każdym narożniku.
- Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ławek na nogach stalowych betonowanych w grunt (z oparciem lub bez oparcia)?

**Odpowiedz:** Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie ławek na nogach stalowych betonowanych w grunt (z oparciem lub bez oparcia), jeżeli część siedliskowa będzie wykonana z elementów drewnianych.

WÓJT  
mgr Zbigniew Salwa